
D-2-7645-0133

D-2-7645-0132

D-2-7645-0143

D-2-7645-0129 Körpergräber vor- 
und frühgeschichtlicher oder 
mittelalterlicher Zeitstellung

D-2-7645-0129
D-2-7645-0119

D-2-7645-0136
D-2-7645-0136

D-2-7645-0026

D-2-7645-0021

D-2-7645-0022
D-2-7645-0023

D-2-7645-0009

D-2-7645-0024 Siedlung vor-
und frühgeschichtlicher

Zeitstellung

D-2-7645-0001

D-2-7645-0264

D-2-7645-0046

D-2-7645-0045

D-2-7645-0034

D-2-7645-0033D-2-7645-0010

D-2-7645-0025

D-2-7645-0037

D-2-7645-0044

D-2-7645-0043

D-2-7645-0036

D-2-7645-0038
D-2-7645-0039

D-2-7645-0011

D-2-7645-0012

D -2-7645-0013

D-2-7645-0014

D-2-7645-0216
D-2-7645-0218

D-2-7645-0217

D-2-7645-0002

D-2-7645-0035

7744-371 FFH-Gebiet Salzach und Unterer Inn

7744-371 FFH-Gebiet Salzach und Unterer Inn

7744-371 FFH-Gebiet Salzach und Unterer Inn

FFH-Gebiet Auwälder am Unteren Inn (AT3119000)

Europaschutzgebiet Unterer Inn
(Vogelschutzgebiet und FFH-Gebiet, AT3105000)

Europaschutzgebiet Unterer Inn
(Vogelschutzgebiet und FFH-Gebiet, AT3105000)

NSG-00094.01
Unterer Inn

NSG 112
Unterer Inn

7744-471 SPA-Gebiet Salzach und Inn

2210764500070

ND-02316 ND 1 Linde
hinter der Kapelle in
Hart Gde. Bad Füssing

Schutzgebiete

SPA - Gebiet
FFH - Gebiet

Naturschutzgebiet

Natura-2000-Gebiete

Naturdenkmal

Trinkwasserschutzgebiet

Natur- und Landschaftsschutz i. S. d. Oö. NSchG gilt 
für den Inn und den unmittelbar daran anschließenden
200m breiten Geländestreifen

Sonstiges
Untersuchungsgebiet Damm Egglfing

Bodendenkmal
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% % % % % % %

% % % % % % %
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Lageplan               

Innwerk AG
Schulstraße 2
D-84533 Stammham

Innkraftwerk Egglfing-Obernberg
1:12.000

25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017

Weismeier
Herrmann
Herrmann

Bewuchskonzept Damm Egglfing

Landschaft + Plan   Passau!

Passauer Str. 21,  D-94127 Neuburg a. Inn
info@landschaftundplan-passau.de

Übersichtskarte Schutzgebiete
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Bestandsplan


